“'"-——“M' T,
""~—-,.,

YTBEPH{Q}Q@ i

,ELMF'E

“SABTPAK ( C 12 MNET)
KALLA MO, NMWEHWYHASR C MACNOM
YAU C ®PYKTOBLIM COKOM

XNEB MWEHWYHBLIN

UTOro

OBEZ ( C 12 NET)

~ GANAT U3 KBALLEHOW KANYCTb!

CYIM KAPTO®ENbHLIN C TOPOXOM
MTULA (®UNE) TYILEHHAS B CMET. COYCE
KALUA PUCOBAS BA3KASA
YA C CAXAPOM
XNEB PXXAHO-NIWEHWUYHbIN
NTOro

3AB NMPOU3BOACTBOM
SKOHOMUCT MO LUEHAM

ueHa,pyd. Beixog,rp.  Genkum  Kupbi Yrneeogel

23,2

6,63

5,17
35

16,83
14,17
33,55
11,63
2,04
3,78
82

COMMACOBAHO

IOUPEKTOP MBOY «[mHasug Nety
_AnnaBeprerosa .1

285/7 17,86 17,88 45,02
200 0,34 0,02 24,53
60 4,56 0,48 29,16
22,75 18,38 98,71

100, 16 507 8,33
250 6 2,95 19,92
10040/60) 12,05 1693 . 89
180 2,7 7.2 28,5
200. 02 005 15,01
60 45 09 25,8

27,05 33,11 106,46
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414
95
142
651

87
131
236
209

57
126
846



